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Do wszystkich Wykonawcow
biorgcych udzial w post¢powaniu.

Zapytania do tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trvbie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ..Likwidacja dzikiego wysypiska $mieci w miejscowosci
Zalecze Wielkie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamOwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy, Gmina Pgtnéw, Patnow
48, 98-335 Patnéw, udziela wyjasnien do tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

pn.: ,Likwidacja dzikiego wysypiska $mieci w miejscowosci Zalecze Wielkie™:

Pytanie 1:
Dotyczy: SIWZ Rozdziat 3 Opis przedmiotu zaméwienia pkt 6.
»ROZDZIAL 3 pkt 6: OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

3.6 Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zaméwienia, o ktérym mowa w art. 67 ust.1 pkt 6

17 ustawy.

Majac na uwadze, iz w §4 ust. 1 pkt 9) umowy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zmiany
wynagrodzenia w przypadku koniecznosci wykonania prac zwigzanych z usuni¢ciem odpadow
nieopisanych w przedmiocie zamdéwienia, Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem na jakiej
podstawie Zamawiajacy zmieni wynagrodzenie jesli zajdzie taka konieczno$é?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zgodnie z trescig art. 67 ust. 1 pkt 6 oraz pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien publicznych (tj. z 2018r. poz. 1986 z p6zn. zm.) ,,1.Zamawiajgcy moze udzieli¢
zamoéwienia z wolnej reki, jezeli zachodzi co najmniej jedna z nastgpujacych okolicznosci: (...)
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6) w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zaméwienia podstawowego,
dotychczasowemu wykonawcy ustug lub robdt budowlanych, zamowienia polegajgcego na
powtorzeniu podobnych ustug lub robét budowlanych, jezeli takie zamodwienie byto
przewidziane w ogloszeniu o zamowieniu dla zamdwienia podstawowego i jest zgodne z jego
przedmiotem oraz calkowita warto$¢ tego zamowienia zostata uwzglgdniona przy obliczaniu
jego wartosci;

7) w przypadku udzielania dotychczasowemu wykonawcy zamdwienia podstawowego,
zaméwienia na dodatkowe dostawy, ktorych celem jest czgsciowa wymiana dostarczonych
produktéw lub instalacji albo zwiekszenie biezacych dostaw lub rozbudowa istniejagcych
instalacji, jezeli zmiana wykonawcy zobowigzywataby zamawiajacego do nabywania
materiatéw o innych wiasciwosciach technicznych, co powodowatoby niekompatybilnos$é
techniczng lub nieproporcjonalnie duze trudnosci techniczne w uzytkowaniu i utrzymaniu tych
produktow lub instalacji;”

Zgodnie z brzmieniem ogloszenia 0 zamoéwieniu nr 571859-N-2019 z dnia 2019-07-10 r.
dotyczgcego przedmiotowego zamoOwienia Zamawiajacy nie przewidzial mozliwosci
udzielenia zamowienia o ktérym méwi art. 67 ust. 1 pkt. 6 oraz pkt 7.

Jednoczesnie nadmieniam iz ww. ustawa Prawo zaméwieti publicznych dopuszcza mozliwosci
zmiany umowy w sprawie realizacji zamdéwienia publicznego. Art. 144 przedmiotowej ustawy
zawiera szereg okolicznosci w ktérych dopuszcza sie odstgpstwo od zakazu zmian postanowien
zawartej umowy, w tym rowniez zmiany wynagrodzenia.

Pytanie 2:

Dotyczy: SIWZ Rozdzial 13 Opis kryteridow. ktorymi Zamawiajacy bedzie si¢ kierowat przy

wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriow i sposobu oceny ofert pkt 15.1.3.

15.1.3 Skrocenie czasu realizacji zamowienia (SCR) — 30%

Ocena kryterium ,,SCR” zostanie dokonana na podstawie podanych przez Wykonawce w
Formularzu ofertowym Informacji dot. deklarowanego przez Wykonawce skrdcenia czasu
realizacji zamoOwienia w stosunku od maksymalnego (tj. do 31.10.219r.) wskazanego w
SIWZ... Po czym na koncu tego samego punktu jest mowa iz:

Maksymalny termin realizacji przedmiotu zaméwienia - do 14.11.2019r.
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Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o doprecyzowanie, ktéry termin realizacji przedmiotu
zamoOwienia jest prawidlowy?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz data 31.10.2019r. jako maksymalnego terminu wykonania zamoéwienia
zostala w zacytowanym punkcie STWZ podana omytkowo, w tym zakresie zostala dokonana

modyfikacja SIZW.

Pytanie nr 3:
Dotyczy: Zatacznikow do SIWZ.

Zamawiajacy zamiescil zatacznik nr 7 do SIWZ ktéry zawiera przedmiar, mapki oraz zdjecia, czy

Zamawiajagcy zamierza zamiesci¢ rowniez opis projektu likwidacji dzikiego wysypiska?.
OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuyje, iz zostala dokonana modyfikacja STWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: wzér umowy § 2 ust. 3

Wykonawca zobowiazany jest do prowadzenia robot zgodnie z opracowywanym harmonogramem
rzeczowym robot, ktéry zostanie przekazany zamawiajacemu do akceptacji najpézniej 7 dni po
podpisaniu niniejszej Umowy.

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,Harmonogram rzeczowy robot” i jak ma wygladaé ten
harmonogram i dlaczego ma by¢ zrobiony dopiero po podpisaniu umowy?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, iz Harmonogram rzeczowy robét przedstawia terminowy graficzny rozklad
poszczegblnych prac budowlanych i etapy wykonania ustug. Zamawiajacy nie narzuca konkretnego
wzoru Harmonogramu. Harmonogram stuzy¢é ma sprawnej realizacji przedmiotu zamdwienia,
Zamawiajacy nie narzuca terminéw wykonania poszczegblnych elementéw zamdéwienia (o ile
ostatecznie miesci si¢ w terminie realizacji okreslonym przez Wykonawce w ofercie, zgodnym z
zapisami SIWZ), nie ma wigc zdaniem Zamawiajgcego potrzeby przedstawiania harmonogramu przed

podpisaniem umowy.

Pytanie nr 5:
Dotyczy: wzér Umowy § 10 ust 1 pkt 3.

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna;
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3) Za opdznienia w usuwaniu wad stwierdzonych przy odbiorze oraz w okresie gwarancji i rgkojmi w
wysokosci 0,5% wynagrodzenia brutto okre$lonego w §7 ust 1 ninigjszej umowy, za kazdy dzien
opOznienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunigcie wad.

W jakim zakresie oraz na jaki okres Wykonawca jest zobowigzany daé¢ gwarancje¢ i rekojmie?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z brzmieniem Zatacznika nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 14 ust. 4
»W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa maja zastosowanie obowigzujace przepisy,
a w szczegolnosci Kodeksu cywilnego, Prawa zamowien publicznych, Ustawy o utrzymaniu

czystosci i porzadku gminach, Ustawy o odpadach, oraz inne wlasciwe akty prawne.”

Pytanie nr 6:

Dotyczy: wzdér umowy § 11 ust. 12,

Jesli okres waznosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy jest krétszy niz wymagany okres
jego waznosci, Wykonawca jest zobowigzany ustanowi¢ nowe zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy nie pézniej niz na 30 dni przed wygasnigciem waznosci dotychczasowego zabezpieczenia.

Ze wzgledu na krotki okres realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca wnioskuje o skrécenie
terminu przedlozenia nowego zabezpieczenia umowy z 30 na 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz zostala dokonana modyfikacja SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Dotvezy: wzér umowy § 12 ust. 4 pkt 2

4. Zamawiajacy w razie odstgpienia od umowy z przyczyn, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci zobowigzany jest:

2) 'Przejecia od Wykonawcy pod swoj dozdr terenu realizacji robot.

Co Zamawiajacy rozumie pod pojgciem ,,dozdr terenu realizacji rob6t”?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Pod pojeciem ,,dozor terenu realizacji robét” Zamawiajacy rozumie zabezpieczenie terenu pod kgtem

minimalizacji powstania zagrozenia bezpieczenstwa zycia i zdrowia ludzi.

Pytanie nr 8:

Dotyczv: Zatacznikéw do wzoru umowy.
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Zamawiajacy ze wzorze umowy wymienia dwa zafgezniki: zatacznik nr 1 to opis przedmiotu i
dokumentacja kosztorysowo-projektowa natomiast zalacznik nr 2 to oferta przetargowa.

Wykonawca prosi o zamieszczenie zatacznika nr 1 do umowy stanowigcy opis przedmiotu zaméwienia
1 dokumentacjg kosztowo-projektowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje, iz zostala dokonana modyfikacja SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Prosimy o poprawienie numeru zatacznika w punkcie 13.1 SIWZ gdyz formularz ofertowy stanowi
zalacznik nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje, iz zostala dokonana modyfikacja SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10:
Prosimy o poprawienie numeru zatacznika w punkcie 13.5 SIWZ gdyz wzér umowy stanowi zalgcznik

nr 6 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy informuje, iz zostala dokonana modyfikacja SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11:
Prosimy o poprawienie znaku sprawy w zataczniku nr 1 do SIWZ gdyz obecny numer jest numerem

poprzedniego, uniewaznionego juz postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy podkresla, iz bledny znak sprawy jest omylkg pisarska, nie ma wplywu na poprawnosé
przeprowadzenia procedury przetargowej. Zamawiajacy nadmienia ponadto, iz prawidlowy znak

sprawy widnieje w stopce na kazdej stronie zatacznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 12:
Prosimy o poprawienie w zataczniku nr 5 do SIWZ pkt-u 6.3.1 lit b na 6.1.3. Iit. b gdyz to ten punkt
dotyczacy wykazu narzedzi.
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Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje: Zatacznik nr 5 to Wykaz narzedzi, wyposazenia zakladu lub
urzadzef technicznych, do ktorego odwotuje si¢ pkt 6.1.3 lit b SIWZ. Pkt 6.3.1.1it b SIWZ nie istnigje.
Ponadto w tresci wykazu wpisane zostaly narzedzia, ktorymi dysponowanie okreslone zostalo w SIWZ
przez Zamawiajacego jako warunek udzialu w postepowaniu, nie pozostawiajac watpliwosci jakich
narzedzi wykaz winien dotyczyé. Nie ma wigc zdaniem Zamawiajacego watpliwosci ze mamy do
czynienia z oczywistg omytkg pisarska, dotyczaca odwotania do blednego numeru pkt w SIWZ, ktéry
nie istnieje.

Pytanie nr 13:

Prosimy o poprawienie numeracji w § 6 wzoru umowy, gdyz w tej chwili sa wskazane dwa ustgpy
pierwsze, a co za tym idzie kara umowna wskazana w §10 ust 1 pkt 5 nie dotyczy punktu na ktory sig
powoluje.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy wyjasnia, iz bledy w numeracji sa oczywista omytka pisarska, a ich poprawa nie bgdzie

stanowi¢ istotnych zmian warunkéw umowy. Blad zostanie naprawiony na etapie podpisywania umowy.

Pytanie nr 14:

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu §7 ust. 5 wzoru umowy Ww nastgpujacy sposéb: ,,za
nieterminowa platnos¢ Wykonawca ma prawo naliczy¢ odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach
handlowych”.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie.
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